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Nr 182

Utlåtande i anledning av väckta motioner angående yrkesutbild
ningen för hjälpklasselever.

(2:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Nyman m. fl. (I: 208) och den andra inom andra kammaren av fröken Elmén 
m. fl. (11:310), har hemställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t 
måtte anhålla om att i samarbete med näringslivets organisationer och den 
i motionerna nämnda samarbetsnämnden åtgärder snarast vidtages för att 
förverkliga en för hjälpklasseleverna avpassad yrkesutbildning.

Beträffande motiveringen till det motionsvis framställda yrkandet får ut
skottet hänvisa till motionen 1: 208.

Utskottet. Enligt vad utskottet inhämtat har Kungl. Maj :t den 12 januari 
1962 uppdragit åt skolöverstyrelsen, överstyrelsen för yrkesutbildning och 
arbetsmarknadsstyrelsen att vidtaga eller, i den mån så erfordrades, hos 
Kungl. Maj :t föreslå de åtgärder, vartill en inom ecklesiastikdepartemen
tet upprättad promemoria angående hjälpskolklientelets yrkesförberedelse 
och arbetsanställning kunde ge anledning. Då härigenom syftet med motio
nerna I: 208 och II: 310 kan anses vara tillgodosett, synes motionerna icke 
böra föranleda någon riksdagens åtgärd.

Utskottet hemställer alltså,
att motionerna I: 208 och II: 310 icke må till någon riks

dagens åtgärd föranleda.
Stockholm den 27 november 1962

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. ST AXÄNG

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Näsström, Boman, Einar Persson, frö

ken Andersson, heri*ar Birger Andersson, Ivar Johansson, Axel Johannes 
Andersson, Ragnar Bergh, Fritz Persson, Per Jacobsson, Rikard Svensson, 
Bengtson, fru Wallentheim, herrar Söderberg och Mårtensson; samt

från andra kammaren: herrar Staxäng, Petterson i Degerfors, Karls
son i Olofström, Svensson i Stenkyrka, Blidfors, Almgren, fröken Elmén, 
herr Nilsson i Göingegården, fröken Olsson, herrar Larsson i Hedenäset, 
Gustafsson i Uddevalla, Eskel Berg och Nelander.

Reservation
av fröken Elmén.


